
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
06-4703, podložka pro přesun

Objednací číslo: 2203374
Prodejní cena s DPH: 3 820 Kč
DPH: 21%

Popis
 Podložka je určená pro přesun pacientů z lůžka na lůžko nebo i ze země apod. Pružná deska uvnitř zajišťuje, že se podložka
neprověsí příliš. Měkčená vrstva pak zajišťuje, že podložka není tvrdá pro pacinta. Červený potah s rukojeťmi je příjemný na
dotek a skluzný pro případné šoupaní pacienta. Podložka je opatřena po stranách límci, které při přenosu kryjí pacienta ze
stran. Velmi lehká a odolná pomůcka.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 53
Celková délka [cm] 110
Hmotnost [kg] 1,2
Nosnost [kg] 150


